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Zapoznaj się jak najwcześniej ze stanem techniki zgodnie z PCT, aby uzyskać pełną 
świadomość swoich szans na złożenie skutecznego zgłoszenia w procedurze PCT.

Poszukiwanie typu międzynarodowego (ITS) przeprowadzane przez Wyszehradzki 
Instytut Patentowy (WIP) pomaga zapoznać się ze stanem techniki, który jest 
istotny w celu ustalenia, czy i jeśli tak, to w jakim stopniu wynalazek, którego 
dotyczy krajowe zgłoszenie patentowe, jest nowy, i czy posiada poziom 
wynalazczy. Usługa ITS oferowana przez WIP udostępnia te informacje bez 
konieczności dokonywania międzynarodowego zgłoszenia patentowego.

Procedura
Poszukiwanie przeprowadzane jest zgodnie z Wytycznymi dotyczącymi 
międzynarodowych poszukiwań i badań wstępnych w ramach PCT przez WIP 
działający jako Międzynarodowy Organ Poszukiwań (ISA) w trakcie krajowej 
procedury patentowej.
Wniosek o usługę ITS świadczoną przez WIP należy złożyć bezpośrednio w 
krajowym urzędzie ds. własności intelektualnej, w którym procedowane jest 
krajowe zgłoszenie patentowe. W przypadku polskich i słowackich procedur 
krajowych, o usługę można także wnioskować w odniesieniu do zgłoszeń wzorów 
użytkowych.
Obecnie wniosek o usługę ITS oferowaną przez WIP można złożyć w następujących 
krajowych urzędach ds. własności intelektualnej umawiających się państw WIP:
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POSZUKIWANIE TYPU 
MIĘDZYNARODOWEGO

W wyniku wykonania usługi sporządzany jest raport z poszukiwań typu 
międzynarodowego (ITSR), albo oświadczenie o niesporządzeniu takiego 
raportu. Do raportu ITSR nie sporządza się pisemnej opinii.

Czas realizacji i koszt
Raport z poszukiwania typu międzynarodowego (ITSR) wydawany jest w 
terminie 3 miesięcy od daty wpłynięcia wniosku do Wyszehradzkiego Instytutu 
Patentowego i  uiszczenia odpowiedniej opłaty. 

Opłata za poszukiwanie typu międzynarodowego wynosi 600 € i należy ją uiścić 
bezpośrednio na rachunek bankowy WIP.

Więcej informacji można uzyskać na stronie internetowej WIP lub kontaktując się 
z nami bezpośrednio: vpi.int/pl/12-poszukiwanie-typu-miedzynarodowego/
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